múltiples contratos de trabajo, siendo el último, por el término de un año, 

contado del 14 de mayo de 2008 hasta el 13 de mayo de 2009, para 

funciones que desarrolló en las instalaciones de la entidad y tenía como 

salario básico mensual la suma de un millón seiscientos mil pesos 

(1.600.000), que si bien el contrato señala que el pago era quincenal ello 

no corresponde a la realidad. 

2.3.Que el 01 de junio de 2009, salió a disfrutar sus vacaciones y 

encontrándose en el goce de las mismas, fue notificada del Oficio de fecha 

19 de junio de 2009, por medio del cual se da por terminado el contrato